РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________2014 года                                                                                      № __________
       г.Клинцы

О внесении изменений  в постановление

Клинцовской городской администрации  от 07.09.2012 года № 2895
«Об утверждении   ведомственной     целевой   программы

«Гражданская  оборона  и  обеспечение защиты населения

от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и   техногенного

характера  на  2013-2015годы.» ( в редакции от

31.07.2013года №2320, от 22.10.2013года №3206, от 05.12.2013
 года №3744,от 23.12.2013г №3918, от 22.05.2014г № 1343/1, от 01.07.2014г № 1829)

                       Рассмотрев  предложение  начальника Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным  ситуациям  города  Клинцы  Брянской области.» Чентырева В.А. о внесении изменений  в постановление Клинцовской городской администрации   от   07.09.2012 года № 2895  « Об  утверждении   ведомственной   целевой   программы  «Гражданская  оборона  и обеспечение  защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2013-2015годы.» (в редакции от 31.07.2013года №2320, от 22.10.2013года №3206, от 05.12.2013года№3744, от 23.12.2013г №3918, от 22.05.2014г №1343/1, от 01.07.2014г № 1829)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение в постановление Клинцовской городской администрации от 07.09.2012 года № 2895  «Об утверждении  ведомственной  целевой  программы    «Гражданская      оборона  и обеспечение  защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2013-2015годы» (в редакции от 31.07.2013года №2320, от 22.10.2013года №3206, от 05.12.2013года №3744,от 23.12.2013г №3918,от 22.05.2014г № 1343/1, от 01.07.2014г № 1829)
1.1 Раздел 7 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции:
	пп
	Наименование  мероприятий
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования
	Исполнитель

	всего
	в том числе

	2013
	2014
	2015

	1.
	Приобретение для муниципаль-ных учреждений медицинских средств индиви-дуальной защиты
	68,403
	68,403

	-

	1.1
	Аптечка индивиду
-альная АИ-2(263   шт* 260,09 руб.)
	68,403
	68,403

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.
	Приобретение аварийно-спаса-тельного обору-дования, инстру-мента, обучение спасателей
	195,890
	68,820
	58,070
	69,000

	2.1
	Домкрат реечный (1шт*7650,00 руб.)
	7,650
	7,650

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.2
	Фонарь поисково-спасательный (2шт*2100,00 руб.)
	4,200
	4,200

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.3
	Электромегафон (1шт * 4500,00 руб.)
	4,500

	4,500

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.4
	Налобный фонарь (4шт * 3600,00 руб.)
	14,400
	14,400

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г.Клинцы

Брянской обл.»

	2.5
	Ножницы диэлектрические (1шт * 2250,0 руб.)
	2,250
	2,250

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.6.
	Бензиновый генератор (1шт*х 23808,00 руб.)
	23,810

	23,810

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.7
	Перфоратор ( 1шт * 16320,00 руб.)
	16,320
	16,320

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.8
	Тренога с лебедкой ( 1шт * 24000,00 руб.)
	24,000
	24,000

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.9
	Мотопомпа (1шт*55000,00руб.)
	55,000

	55,000
	Прочие источники финансирования
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.10
	Шины на УАЗ (4шт*3500,00руб.)
	14,000

	14,000
	Прочие источники финансирования
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.11
	Бензопилы 2шт*

8990,00руб
	17,980

	17,980

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.12
	Цепи к бензопиле

4шт*505,00руб
	2,020

	2,020

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.13
	Обучение членов общества спасения
	4,800

	4,800

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	2.14
	Аккумулятор на а/м УАЗ-390995
	4,960

	4,960

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.
	Приобретение оборудования и имущества для оснащения ЕДДС
	142,474
	102,064
	25,410
	15,000

	3.1
	Кресло оператора (2шт * 5700,00 руб.)
	11,400
	11,400

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.2
	Микроволновая печь (1шт * 4400,00 руб.)
	4,400
	4,400

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.3
	Сканер А-4 (1шт *  6614,00 руб.)
	6,614
	6,614

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.4.
	Холодильник (1шт *  17390,00 руб.)
	17,390
	17,390

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.5
	Видеодомофон   (1шт * 5400,00 руб.)
	5,400
	5,400

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.6
	Метеостанция (1 к-т * 24360,00 руб.)
	24,360
	24,360

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.7
	Система ГЛОНААСС (1 к-т * 17500,00 руб.)
	17,500
	17,500

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.8
	Форма одежды (20комп*1500руб)
	30,000
	15,000
	15,000

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.9
	Форма одежды (10комп*1500руб)
	15,000

	15,000
	Прочие источники финансирования
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.10
	Телефакс (1шт * 10410,00 руб.)
	10,410

	10,410

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	4
	Ремонт крыши здания управления

ул.Калинина .151и  кабинета ЕДДС
	258,493
	258,493

	4.1
	Ремонт крыши
	247,500
	247,500

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	4.2
	Ремонт кабинета ЕДДС (замена линолеума15м3)
	10,993
	10,993

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	5
	Приобретение  оборудования для ремонта пункта управления Главы Клинцовской городской администрации
	30,000
	0
	15,000
	15,000

	5.1
	Приобретение задвижек для канализации (2шт.*2876,50руб.)
	5,753
	0
	5,753

	Прочие источники финансирования
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	5.2
	Приобретение электродвигателя АИР 132 для фильтра вентиляции (1шт.*9247,00руб.)
	9,247
	0
	9,247

	Прочие источники финансирования
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	5.3
	Ремонт пункта управления Главы Клинцовской городской администрации покраска полов

( ЭмальПФ-115 коричневая

50 б.*300,00руб.)
	15,000
	0
	0
	15,000
	Прочие источники финансирования
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	6
	Приобретение оборудования для  занятий в УКП
	36,520

	36,520

	6.1
	Изготовление стендов двухсторонних
	36,520

	36,520

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	7
	Расходы по организации пункта временного размещения граждан Украины, прибывших на территорию городского округа «город Клинцы Брянской области»
	400,029

	400,029

	7.1
	Ремонт жилого админи-стративного корпуса г.Клинцы с.Займище ул.Центральная д.2
	201,232

	201,232

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	7.2
	Замена сантехническо-го оборудования и при-боров учета холодной воды в административ-ном корпусе г.Клинцы с.Займище ул.Центральная д.2
	99,532

	99,532

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	7.3
	Ремонт электроосвеще-ния и установка водо-нагревателей в адми-нистративном корпусе г.Клинцы с.Займище ул.Центральная д.2
	99,265

	99,265

	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	ВСЕГО по программе
	1133,041
	497,780
	535,029
	99,000

И.о.Главы Клинцовской

городской администрации                                                                                           С.Н. Смородина
Исполнитель: Чентырев В.А.

Тел. 2-91-01
Согласовано:
И.о. Заместителя Главы Клинцовской

городской администрации, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики,

строительства и тарифно-ценовой политики                                                               Т.Ф.Ларионова
Начальник финансового управления

Клинцовской городской администрации                                                                         М.А.Титенко

Начальник отдела  юридической службы

Клинцовской городской администрации                                                                        А.В.Тофилюк